Rothenburg ob der Tauber
vom 05.06. bis 08.06.1992
(mit Johanna)

05.06.

06.06.

07.06.

08.06.

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Ankunft Pension Raidel , Wenggasse
Abends: ,Ringhotel Glocke® am Plonlein

Stadtbesichtigung Rothenburg

(Weihnachtsdorf Kathe Wohlfahrt: Reichsstadtmuseum; St.
Jakobskirche, Staudthof, Roéderturm, Kriminalmuseum,
Spitalbastei)

16.00 Uhr Auffuhrung der ,Der Meistertrunk® im Kaisersaal des
Rathauses

6, Hochzeitstag
Stadtbesichtigung Niirnberg (Schoner Brunnen;
Lochgefangnisse, Rathaus, Kaiserburg, A.- Durer- Haus)

Stadtbesichtigung Wiirzburg

(Festung Marienberg, Alte Mainbrucke, Redidenz)
Wasserkuppe Rhon (Besichtigung Deutsches
Segelflugmuseum)



